ГК «Гефест»
ООО «Холдинг Гефест»
197342, г. Санкт-Петербург, ул. Сердобольская, д. 65, литера «А»
Тел.: (812) 600-69-11
Тел.: 8-800-600-69-13
Техподдержка: support@gefest-spb.ru
Блок контроля и пуска БКП380

КФСТ.468331.026 Блок контроля и пуска БКП380
КФСТ.468331.026 РЭ Руководство по эксплуатации  1 (на партию)
Пример условного обозначения при заказе:
Блок контроля и пуска БКП380 ТУ 4371-005-98632430-2010
ООО «Холдинг Гефест» БКП380
 Руководство по эксплуатации
 КФСТ.468331.026 РЭ
4
4 Конструкция
Внешний вид БКП380 представлен на рисунке 1.
Рисунок 1 – Внешний вид БКП380
5 Подключение
Схема внешних соединений приведена на рисунке 2.
K1 – катушка контактора
М1 – 3-х фазный двигатель
S1 – кнопка «Стоп»
R1 – резистор C2-33H1 Bт-20 кОм ± 5%
Положение переключателя S3 на рисунке – «Автоматический пуск»
S2 – кнопка «Пуск»
S3 – переключатель «Ручной/Автоматический»
Кзо – контакт защитного отключения
БКП 380